«Морко ола сынан илем»

муниципальный

образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

муниципального

образования «Городское

 поселение Морки»

	 № 114

	" 24 " ноября  2016 года

второй созыв

Решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Морки»

О внесении изменений в Правила благоустройства территории
муниципального образования «Городское поселение Морки»
Руководствуясь ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, рассмотрев протест прокурора Моркинского района №02-01-2016 от 26.10.2016 г.
Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» РЕШАЕТ:
        1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Городское поселение Морки», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» от 06 сентября 2013 г. №181 года № 108 (далее - Правила) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.1 Правила изложить в следующей редакции.
        «3.1.1. Рекомендовать физическим и юридическим лицам осуществлять содержание и уборку в объеме, предусмотренном действующим законодательством и настоящими Правилами, самостоятельно или посредством привлечения специализированных организаций, за счет собственных средств следующих территорий:

· территории земельного участка, принадлежащего им на праве собственности, ином вещном праве, праве аренды, ином законном праве.».

1.2. Пункт 3.1.3 Правила отменить.

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

         4. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную    комиссию по законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Морки»,

председатель Собрания депутатов:                               Э.В.Александрова